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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Japonya’da açıklanan verilere göre yıllık tüketici enflasyonu %2,2’ye, taze gıda hariç 
enflasyon %2,0’ye ve taze gıda ve enerji hariç enflasyon %3,5’e yavaşladı. Yıllık bazda gerilemeye 
rağmen verilerin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesiyle Japonya Merkez Bankasının nisan ayında faiz 
artırımına gideceği tahminleri desteklendi. Veri ardından Japonya endekslerinde yatay bir görünüm 
takip ediyoruz. Bu sabah Hong Kong’da da yatay seyirler takip edilirken, Çin’de ise alıcılı seyirler 
izleniyor. ABD’de spot endeksler dün günü hafif satıcılı kapatırken, Dow Jones %0,16, S&P500 %0,38 
ve Nasdaq %0,13 değer kaybetti. Negatif görünüm bu sabah ABD vadeli endekslerinde devam 
ederken, Avrupa vadelileri de satıcılı seyirler izliyor. 
 
ABD’de yeni konut satışları ocak ayında aylık %1,5 artış göstererek 661 bine ulaşırken, artış oranı 
beklentilerin altında kaldı. ABD’de konut fiyatlarına ilişkin verilerden FHFA ve S&P CS konut fiyat 
endeksi verileri ise bugün açıklanacak. Bugün ayrıca ABD’de açıklanacak ocak ayı dayanıklı mal 
siparişleri yakından takip edilecek. Dün açıklamalarda bulanan Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid, 
işgücü piyasasındaki sıkılığa ve güçlü talep ivmesine işaret ederek Fed’in önden faiz indirimi 
yapmasına gerek olmadığını değerlendirdi. Açıklamasında Kızıldeniz'deki nakliye aksaklıklarının 
fiyatlar üstünde oluşturduğu riske ve ocak ayında görülen yüksek hizmet enflasyonuna dikkat çeken 
Schmid, bu durumun daha fazla ihtiyatlı olmalarını gerektirdiğini belirtti. Dolar endeksi bu sabah 103,7 
seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,27 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında dün 
Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde’ın ve Banka üyelerinden Yannis Stournaras’ın 
açıklamaları öne çıktı. Lagarde, enflasyonda düşüş sürecinin devam etmesi beklentisini paylaşırken, 
ekonomiye ilişkin bazı göstergelerin bu yılın sonlarında Euro Bölgesi ekonomisi için toparlanmaya 
işaret ettiğini belirtti. Yannis Stournaras ise ilk faiz indiriminin haziran ayında yapılmasını beklediğini 
ve indirimlerde kademeli bir yaklaşımdan yana olduğunu açıkladı. Dün 1,0850 üstüne yükselen 
EURUSD bu sabah da güçlü seyrini koruyor.  
 
Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi 9.400 seviyesinin üstünü test etmesi ardından 
gelen satışlarla günü %0,43 değer kaybı ile 9.334 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksinde 
günlük kayıp %2,23 ile öne çıktı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 133,2 milyar TL düzeyinde 
gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 31,13 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 286,3 seviyelerinde 
seyrediyor. Bugün yurt içinde açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Ons altın 2.033$ seviyelerinde seyrini sürdürürken, ons gümüşün 22,50$ seviyelerine zayıfladığını 
görüyoruz. Brent petrol 82,5$ seviyelerinde bulunurken, sabah saatlerinde 2021’den bu yana ilk defa 
57.000$ üzerini gören Bitcoin 55.800$ seviyesinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0886– 1,0932, aşağı yönde 1,0818 ve 1,0762 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.050$ – 2.066$, aşağı yönde 2.025$ ve 2.005$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 22,77$ – 23,30$, aşağı yönde 22,44$ ve 21,90$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 900$ – 927$, aşağı yönde 876$ ve 869$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 31,2000, aşağı yönde MOST indikatörü 30,5375 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 9.320– 9.252 yukarı yönde 9.420– 9.601 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2615 ve 1,2536 yukarı yönde 1,2700 ve 1,2772 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Almanya GfK Tüketici Güven Endeksi Mart -29,0 -29,7

16:30 ABD Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%) Ocak-Ö -5,0 0,0

16:30 ABD Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%) Ocak-Ö 0,2 0,5

17:00 ABD FHFA Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Aralık 0,3 0,3

17:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Aylık (%) Aralık 0,2 0,2

17:00 ABD S&P CS Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Aralık 6,0 5,4

18:00 ABD Richmond Fed Sanayi Endeksi Şubat -8,0 -15,0

18:00 ABD CB Tüketici Güven Endeksi Şubat 115,0 114,8
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB Ticari Gayrimenkul Fiyat Endeksini yayımlamaya başladı. TCMB'nin konuyla ilgili blog yazısına göre Türkiye için oluşturulan endekste, veri kaynağı 

olarak gayrimenkul değerleme şirketleri tarafından bankalar için düzenlenen değerleme raporları kullanıldı. Yapılan ilk hesaplamaya göre, ticari 

gayrimenkul fiyat endeksi 2023 dördüncü çeyrekte bir önceki yılın aynı dönemine göre %98,2 arttı. Çeyreklik artış ise %12,5 olarak kaydedildi. 

 Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel, kredi kartıyla alışverişe sınırlama getirilmesinin perakendeciyi ve vatandaşı zorlayacağını 

belirterek "En azından belli bir limitin altındaki kartlı alışverişe ve tüketici kredisine yeni sınırlama getirilmemesi gerektiğini düşünüyoruz.” diye konuştu. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ve TCMB Başkanı Fatih Karahan G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı'na katılmak 

üzere bugün Brezilya'ya gidecek. 

 Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal Araştırmalar Merkezi (BETAM) mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış verilerle yapılan 

hesaplamalarla Türkiye ekonomisinin 2023 yılının dördüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %0,5 daralacağını öngördü. Hesaplamalara göre 

GSYH’de 2023 yılının dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla %4,7 oranında büyüme tahmin edildi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, staj sigortası ve kademeli emeklilik hakkında herhangi bir çalışmalarının olmadığını söyledi. 

 

Avrupa 

 Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) tarafından yapılan anket sonuçlarına göre, Almanya’da şubat ayında Ifo ihracat beklentileri endeksi -8,5 puandan -7,0 

puana yükseldi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesinde enflasyonda düşüş sürecinin devam etmesini beklediklerini söyledi. Lagarde, 

bazı ileriye dönük göstergelerin bu yılın sonlarında Euro Bölgesi ekonomisinde toparlanmaya işaret ettiğini belirtti. Lagarde, "Ücret baskıları hâlâ güçlü 

biçimde devam ediyor. Ücret artışlarının önümüzdeki çeyreklerde enflasyon dinamikleri üzerinde giderek daha önemli bir etken haline gelmesi 

bekleniyor" dedi. Yüksek enerji fiyatları ve artan jeopolitik istikrarsızlığın Euro Bölgesi'nin rekabet gücüne tehdit oluşturduğunu dile getiren Lagarde, 

öncelikle enerji bağımsızlığı konusunda ilerlemelerinin önemine işaret etti. 

 ECB üyesi Yannis Stournaras Euro Bölgesi'nde parçalanmış bankacılık sistemi ve geçmişte yaşanan borç krizi sebebiyle Avrupa Merkez Bankası'nın Fed'den 

daha fazla zorlukla karşı karşıya olduğunu söyledi. Stournaras küçük adımlarla faiz indiriminden yana olduğunu ve indirimlerin haziran ayında başlaması 

gerektiğini belirtti. Euro Bölgesi enflasyonunun düşüşünde kayda değer ilerleme sağlandığını belirten Stournaras enflasyonun bahar aylarında bankanın 

hedefine yakınsayacağını öngörerek "Bu da resesyon ve finansal istikrarsızlığa neden olmadan başarıldı" dedi. 

 Macaristan Ulusal Meclisi, İsveç'in NATO katılımına ilişkin anlaşmayı onayladı. 

 İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, yaptığı konuşmada gelecek hafta açıklanacak Bahar Bütçesinde büyümeye destek veren ve çalışmayı ödüllendiren 

"akıllı vergi indirimlerine" öncelik vereceğini söyledi. Hunt, bütçeden yapılacak teşviklerin geçen Kasım'da yapılan Sonbahar Bildirisi ile aynı ölçekte 

olmayacağını söyledi. 

 

ABD 

 ABD'de yeni konut satışları, ocak ayında aylık bazda %1,5 artışla 661 bine çıkmasına rağmen piyasa beklentilerini karşılayamadı. Ülkede yeni konut 

satışları, geçen yılın aynı dönemine göre ise %1,8 arttı. 

 Dallas Fed imalat aktivite endeksi ocak ayında beklentilerin üstünde bir artış ile -27,4’ten -11,3’e yükseldi. 

 Kansas City Fed Başkanı Jeffrey Schmid "Enflasyon hedefin üzerinde seyrederken, işgücü piyasaları sıkı ve talep kayda değer bir ivme gösterirken, benim 

görüşüm faiz indirimlerini önden yapmaya gerek olmadığı yönünde” dedi. Schmid, Kızıldeniz'deki nakliye aksaklıklarının mal fiyatları üzerinde yeniden 

yukarı yönlü baskı yaratabileceğini ve ocak ayında özellikle hizmetler kalemindeki yüksek tüketici fiyat enflasyonunun, daha fazla "ihtiyatlı" olmayı 

gerektirdiğini söyledi. Bilanço büyüklüğünde devam eden küçültmeyi durdurmak için acelesi olmadığını söyleyen Schmid, "Bilançomuzu küçültmeye 

devam ederken bir miktar faiz oranı oynaklığı tolere edilmelidir" dedi. 

 JPMorgan Chase CEO'su Jamie Dimon, verdiği röportajda, ekonomik görünüm konusunda temkinli olmaya devam etse de hisse senetleri, birleşme ve 

satın almalar için piyasa güveninin arttığını değerlendirdi.  

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, güçlü ABD ekonomik büyümesinin beklenenden daha iyi bir global büyümenin "temel itici gücü" olduğunu söyledi. 

Yellen, Uluslararası Para Fonu ve diğer tahmincilerin 2023 yılında global ekonomide geniş tabanlı bir yavaşlama öngördüklerini ancak bunun 

gerçekleşmediğini ifade etti. Bunun yerine büyümenin %3,1 ile beklentilerin üzerinde gerçekleştiğini ve enflasyonun düştüğünü, ekonomilerin yaklaşık 

%80'inde fiyatların bu yıl da düşmeye devam etmesinin beklendiğini belirtti.  

 

Asya 

 Rusya Maliye Bakanı Anton Siluanov Rus devlet medyasına yaptığı açıklamada, Rusya Maliye Bakanlığı'nın Çinli muhataplarıyla yuan cinsinden kredi alma 

olasılığını görüştüğünü ancak henüz bir karar alınmadığını söyledi. 



 
27.02.2024 

Günlük Eko Bülten  
 

 

3/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

 UBS Group AG'nin tahminlerine göre, Çin'in devlet destekli fonları piyasayı desteklemek amacıyla bu yıl Çin'in ana kara hisselerinden 410 milyar yuan (57 

milyar $) büyüklüğünde alım yaptılar. Lei Meng'in de aralarında bulunduğu UBS stratejistlere göre, girişlerin %75'inden fazlası gösterge niteliğindeki CSI 

300 Endeksini takip eden ürünlere, %13'ü ise CSI 500 Endeksini yansıtan ürünlere yöneldi. 

 Japonya’da tüketici fiyatlarında yıllık bazda artış oranı ocak ayında, %2,6'dan %2,2'ye geriledi. Taze gıda ve enerji hariç hesaplanan çekirdek tüketici 

enflasyonu ise %3,7'den %3,5’e yavaşladı. Her iki enflasyon göstergesi de piyasa beklentilerinin üstünde kaldı. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) raporunda küresel ekonominin "yumuşak iniş" yolunda göründüğü ancak aktivite ve büyüme beklentilerinin zayıf kalmaya 

devam ettiği aktarıldı. Para politikasının 2024'te bir miktar gevşemesinin beklendiğine değinilen raporda, ancak orta vadeli büyüme beklentilerinin zayıf 

kalmaya devam ettiği, bunun zayıf üretkenlik artışı, yaşlanma, jeoekonomik ayrışma ve iklim kırılganlıkları gibi zorlukları yansıttığı bildirildi. Raporda, 

yüksek ve artan kamu borcu seviyeleri nedeniyle, kamu finansman koşullarının orta vadede zorlu olmaya devam etmesiyle mali sürdürülebilirliğin de test 

edildiği dile getirildi. 

 İsrail Merkez Bankası, piyasadaki indirim beklentilerinin aksine politika faizini %4,5’te sabit tuttu. 


